
ZARZĄDZENIE NR B.0050.157.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian budżetu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713),  art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 48322D4B-E4B3-4A7E-9231-0652A9EE7D6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zwiększenie 

dochodów

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 184 329,04 184 329,04

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

184 329,04 184 329,04

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

184 329,04

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 184 329,04

851 OCHRONA ZDROWIA 61,00 61,00

85195 Pozostała działalność 61,00 61,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

61,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 61,00

855 RODZINA 2 095,00 2 095,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 000,00 2 000,00

Dochody bieżące - wpływy z odsetek od dotacji oraz 

płatności
2 000,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek budżetowych 2 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 95,00 95,00

Dochody bieżące - dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa  na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej

95,00

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
95,00

186 485,04 186 485,04OGÓŁEM:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr B.0050.157.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 48322D4B-E4B3-4A7E-9231-0652A9EE7D6F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

1 2 3 4 5

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 12 550,00 12 550,00

70004
Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
12 550,00 0,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
12 550,00

70095 Pozostała działalność 0,00 12 550,00

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych 12 550,00

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

251,35 251,35

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 251,35 251,35

Wydatki bieżące - statutowe jednostek 

budżetowych
251,35

Wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
251,35

12 801,35 12 801,35OGÓŁEM:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr B.0050.157.2020

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Id: 48322D4B-E4B3-4A7E-9231-0652A9EE7D6F. Podpisany Strona 1




